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Rosco frito
de oliva

Presentacion: Rosco frito emborrizado en

azucar.

Ingredientes: HARINA DE TRIGO, AZUCAR,
HUEVOS FRESCOS, AOVE 8%, Aceite de girasol,
Leche, Conservantes E-200, E-202. Dextrosa,
Gasificante, E-500ii, E 450i, Acidulante E-296,
E-330, E-334, Antiaglomerante E-170, Humec-
tante E-442, Almidon de patata, Aroma de

limdn, naranja y canela.

Informacion Alérgenos: CONTIENE GLUTEN,
HUEVOS, LECHE, PUEDE CONTENER TRAZAS
DE FRUTOS SECOS.

Informacion Nutricional: Valores medios por

1009.
Valor energético 1939 Kcal.
Grasas 24,5
Grasas saturadas 12,37
Hidratos de carbono 56,4
AzUcares 30,84
Proteinas 40,36
Sal 0,215

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 3kg | 2kg | 3509r
Cajas por palet 72 112 54
Cajas base palet 6 8 6
Cajas altura palet 11 14 9
Altura aprox. palet cm 178 184 186

Consumo preferente: Tres meses a partir de la

fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.

Transporte: No necesita frio.

Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del

fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Rosco frito
de girasol

Presentacion: Rosco frito emborrizado en

azucar.

Ingredientes: HARINA DE TRIGO, AZUCAR,
Aceite de girasol, HUEVOS FRESCOS, LECHE,
Conservantes E-200, E-202. Dextrosa, Gasifi-
cante, E-5ooii, Acidulante E-296, E-330, E-334,
Antiaglomerante E-170, Humectante E-442,
Almiddn de patata, Aroma de limon, naranjay

canela.

Informacion Alérgenos: CONTIENE GLUTEN,
HUEVOS, LECHE, PUEDE CONTENER TRAZAS
DE FRUTOS SECOS.

Informacion Nutricional: Valores medios por

100g.
Valor energético 1939 Kcal.
Grasas 2445
Grasas saturadas 12,37
Hidratos de carbono 56,4
AzUcares 30,84
Proteinas 40,36
Sal 0,215

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 3kg 2kg | 4259r
Cajas por palet (Europeo) 72 112 54
Altura caja (cm) 16 13 20
Altura aprox. palet cm 178 184 186

Consumo preferente: Tres meses a partir de la

fecha de envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.

Transporte: No necesita frio.

Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del
fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Marquesita

Presentacion: Duce de mazapan cocido en

horno. Calidad Suprema.

Ingredientes: AzUcar, ALMENDRA, HUEVO,

almidon, conservante E-200 E-202, acido citrico.

Informacion Alérgenos: HUEVOSY ALMENDRA.

Informacion Nutricional: Valores medios por

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 2,5 kg 350 gr
Cajas por palet 144 |63 (12 estuches)
Cajas base palet 9 7

Cajas altura palet 16 9

Altura aprox. palet (cm) 186

1009.

Valor energético 1849 Kj / 442 Kcal.
Grasas 23,2
Grasas saturadas 2,4
Hidratos de carbono 46,0
AzUcares 39,4
Proteinas 11,29

Sal 0,10

Consumo preferente: Cuatro meses a partir de la

fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.
Transporte: No necesita frio.
Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del

fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Pasta de
almendra

Presentacion: Pasta de mazapan cocido en
horno. Calidad Suprema.

Ingredientes: ALMENDRA, Azucar, glucosa,

conservante E-200 E-202, acido citrico.
Informacion Alérgenos: ALMENDRA.

Informacion Nutricional: Valores medios por

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 3kg 350 gr
Cajas por palet 144 |63 (12 estuches)
Cajas base palet 9 7

Cajas altura palet 16 9

Altura aprox. palet (cm) 186 190

1009.
Valor energético 1939 Kj/ 455 Kcal
Grasas 25,2
Grasas saturadas 2,2
Hidratos de carbono 45,8
AzUcares 38,8
Proteinas 9,74
Sal 0,03

Consumo preferente: Cuatro meses a partir de la

fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.

Transporte: No necesita frio.

Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del

fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Empifonado

Presentacion: Pasta de mazapan cocido a horno
emborrizado en pifidn castellano. Calidad Supre-

ma.
Ingredientes: ALMENDRA, Azucar, glucosa,
pinon castellano, conservante E-200 E-202,
acido citrico.

Informacion Alérgenos: ALMENDRA.

Informacion Nutricional: Valores medios por

100g.
Valor energético 1900 Kj / 455 Kcal
Grasas 25,2
Grasas saturadas 2,2
Hidratos de carbono 45,8
AzUcares 38,8
Proteinas 9,74
Sal 0,03

Envasado: Caja de carton, bolsa de plasticoy

blister de plastico.

Peso 1,750 kg 350 kg
Cajas por palet 63
Cajas base palet 7
Cajas altura palet 9
Altura aprox. palet cm 190

Consumo preferente: Cuatro meses a partir de la

fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.
Transporte: No necesita frio.
Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del

fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Mazapan
artesano

Hecho a mano

Presentacion: Masa de mazapan horneado a
horno. Figuritas elaboradas a mano. Calidad

Suprema.

Ingredientes: Azucar, ALMENDRA, conservante

E-200, E-202, acido citrico.

Informacion Alérgenos: ALMENDRA, puede

contener trazas de frutos con cascara.

Informacion Nutricional: Valores medios por

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 3,5 kg 350 gr
Cajas por palet 144 |63 (12 estuches)
Cajas base palet 9

Cajas altura palet 16

1009.
Valor energético 1793 Kj / 455 Kcal
Grasas 19,78
Grasas saturadas 1,60
Hidratos de carbono 56,86
AzUcares 44,00
Proteinas 7,28
Sal 0,01

Consumo preferente: Seis meses a partir de la

fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.
Transporte: No necesita frio
Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del

fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Jamoncitos

Presentacion: Masa de mazapan cocida en
horno, relleno de cabello de angel. Calidad

suprema.
Ingredientes: Azucar, ALMENDRA, conservante
E-200, E-202, acido citrico, cabello de angel,

almidon, E-410, E-407, E-330.

Informacion Alérgenos: ALMENDRA, puede

contener trazas de huevos.

Informacion Nutricional: Valores medios por

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 3,5 kg 350 gr
Cajas por palet 144 63
Cajas base palet 9 9
Cajas altura palet 16 7

1009.

Valor energético 1879 Kj / 449 Kcal
Grasas 18
Grasas saturadas 3,9
Hidratos de carbono 61,5
AzUcares 22
Proteinas 10,2

Sal 0,08

Consumo preferente: Seis meses a partir de la

fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.

Transporte: No necesita frio.

Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del
fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-

entey lote.
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Empanadillas
de mazapan

relleno de yema

Presentacion: Masa de mazapan cocida en horno
con relleno de dulce de yema. Calidad suprema.

Ingredientes:

80% Pasta de mazapan. Azucar, ALMENDRA,
E-200, E-202, acido citrico.
20% Yema confitada, HUEVO, azucar, almidon,

E-334, E-202, E-281.

Informacion Alérgenos: ALMENDRA, HUEVO.

Informacion Nutricional: Valores medios por

100g.

Envasado: Caja de carton, bolsa de plastico y

blister de plastico.

Peso 3,5 kg 350 Qr
Cajas por palet 144 63
Cajas base palet 9 9
Cajas altura palet 16 7

Valor energético

1896 Kj / 448 Kcal

Grasas 21,80
Grasas saturadas 2,43
Hidratos de carbono 55,70
Azucares 49

Proteinas 12,90
Sal 0,02

Consumo preferente: Seis meses a partir de la
fecha e envase.

Almacenaje: Almacenar en un sitio limpio, secoy

fresco.
Transporte: No necesita frio.
Etiquetado: Nombre del producto, domicilio del

fabricante, peso neto, fecha de consumo prefer-
entey lote.
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Dulces San Francisco SL
Avd. Martin Descalzo, 7
435710 Madridejos - Toledo

TUf: 925 46 33 88
www.dulcessanfrancisco.com

Fabricante NO 45/13665
RSI 208.167/TO
RESA 23.02.025/TO



